
UCHWAŁA NR XVII.130.2025 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVI.122.2025 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 23 czerwca 2025 r. w sprawie 
udzielenia dotacji dla Powiatu Piotrkowskiego na zadanie inwestycyjne 

pn. „Modernizacja  drogi powiatowej Nr 1514E  na odcinku Gorzkowiczki – Sobaków” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (  T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  oraz art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (T.jDz. U. z 2024 r. poz.1572 z późn. zm. ) uchwala 
się, co następuje:  

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr XVI.122.2025 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 23 czerwca 2025 r. 
w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatu Piotrkowskiego na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja  drogi 
powiatowej Nr 1514E  na odcinku Gorzkowiczki – Sobaków” w ten sposób, iż § 1. otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Gorzkowice na 2025 rok w formie dotacji celowej 
w kwocie 340 141,65 zł (słownie: trzystaczterdzieści tysięcy sto czterdzieści jeden złotych 65/100)  Powiatowi 
Piotrkowskiemu  z przeznaczeniem na realizację  zadania inwestycyjnego  pn. Modernizacja  drogi powiatowej 
Nr 1514E  na odcinku Gorzkowiczki – Sobaków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC42A8AD-5B99-4F75-BEC0-68B0433FB16A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII.130.2025 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


